Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 22 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

Приказ № 149/ОД

от 29.08.2023г.

«О формировании педагогического класса в 2023-2024 учебном году»

С целью реализации проекта предпрофильного образования

«Педагогический класс» на 2023-2024 учебный год, на основании анкетирования

обучающихся 10класса, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогического класса обучающихся в профильном

классе по ИУП психолого-педагогической направленности:

№ п/п ФИО Класс

1. Кожевникова Анастасия Владимировна 10

2. Утвердить «Дорожную карту» по реализации проекта «Педагогический

класс» ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложит на Родионову И.В.,

заместителя директора по УВР.

         Директор  ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани                             Л.Д. Зубова

		2023-08-28T14:21:18+0400
	00 f8 b3 2b 5c 24 96 a1 76
	Зубова Лариса Дмитриевна